
	
Приложение № 1
к Приказу № 19/17-от
от 22.09.2017 



[bookmark: _GoBack]ПЕРЕЧЕНЬ
инструкций по охране труда
для работников ООО «Гуру»

	№ п/п
	Наименование инструкции по охране труда
	Номер
инструкции

	1
	2
	3

	1. 
	…
	№ 001-2017

	2. 
	…
	№ 002-2017

	3. 
	…
	№ 003-2017

	4. 
	…
	№ 004-2017

	5. 
	…
	№ 005-2017







	
Приложение № 2
к Приказу № 19/17-от
от 22.09.2017 



ПЕРЕЧЕНЬ
программ проведения первичного (вводного) инструктажа на рабочем месте
для работников ООО «Гуру»

	№ п/п
	Наименование программы
	Номер
программы

	1
	2
	3

	1. 
	…
	№ 001-2017

	2. 
	…
	№ 002-2017

	3. 
	…
	№ 003-2017

	4. 
	…
	№ 004-2017

	5. 
	…
	№ 005-2017







	
Приложение № 3
к Приказу № 19/17-от
от 22.09.2017 



ПЕРЕЧЕНЬ
программ обучения по охране труда
для работников ООО «Гуру»

	№ п/п
	Наименование программы
	Номер
программы

	1
	2
	3

	1. 
	…
	№ 001-2017

	2. 
	…
	№ 002-2017

	3. 
	…
	№ 003-2017

	4. 
	…
	№ 004-2017

	5. 
	…
	№ 005-2017








